第１号様式（第５条関係）
私設汚水ポンプ設置助成金交付申請書
	年　　　月　　　日

	　葉　山　町　長　殿

	申請者

	住　所

	氏　名

	電　話　　　　（　　　　）

　葉山町私設汚水ポンプ設置助成金要綱第5条第1項の規定により、次のとおり助成金の交付を申請します。
　なお、本申請を行うにあたり、同要綱第2条第1号及び第4号に規定する交付要件が満たされているかを確認するため、町職員が、私の町税及び下水道使用料の滞納状況を調査することに同意します。

	建物種別
	□専用住宅　□共同住宅　□その他（　　　　　　　）

	設置場所
	葉山町

	町指定工事店
	住　所

	名　称

	代表者　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	見積額
	助成金対象工事費

	助成金額

	添付書類
	□位置図　　□平面図　　□構造図

	□見積書　　□計算書　　□その他（ 　　　　　　）

	備考

	[bookmark: y2]　次のとおり決定してよいか。

	部　長
	課　長
	係　　　　　　　員
	公　印
	受　付
	・　 ・

	・　・
	起　案
	・　 ・

	決　裁
	・　 ・

	施　行
	・　 ・

	決定区分
	　　　□承認する　　　□承認しない

	指示事項

	決定理由